Lampiran

LAMPIRAN A

CV ISWARA
LAPORAN LABA RUGI
Untuk periode vang berakhir pada tahun 2007-2008

URAIAN

2008

2007

Rp.

Rp.

I. Pendapatan :
Pendapatan proyek

80.000.000,00

55.000.000,00

Total Pendapatan

80.000.000,00

55.000.000,00

[I. Biaya Produksi
Bahan Baku
Bahan Pembantu
Upah Buruh Produksi
Biaya Lain-lain
Transport (Pengiriman Produk)

14.000.000,00
1.300.000,00
3.500.000,00
500.000,00
2.000.000,00

11.760.000,00
1.000.000,00
2.520.000,00
200.000,00
1.200.000,00

Total Biaya Produksi

21.300.000,00

16.680.000,00
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Lampiran

LAMPIRAN A ( Lanjutan )

CV ISWARA

LAPORAN LABA RUGI
Untuk periode yang berakhir pada tahun 2007-2008

2008 2007
URAIAN
Rp. Rp.
I1l. Biaya Tetap

Gaji Pimpinan 6.000.000,00 6.000.000,00
Gaji Staf 3.600.000,00 3.600.000,00
Biaya Pemeliharaan 300.000,00 300.000,00
Penyusutan 3.500.000,00 3.500.000,00

Total Biaya Tetap

13.400.000,00

13.400.000,00

IV. Biaya Operasional

Biaya pemasaran 4.000.000,00 2.000.000,00
Biaya Administrasi dan umum 3.000.000,00 1.700.000,00
Total Biaya Operasional 7.000.000,00 3.700.000,00

Laba Sebelum Pajak

38.300.000,00

21.220.000,00

Pajak

0,00

0,00

Laba Bersih

38.300.000,00

21.220.000,00




Nama

Tempat / Tanggal Lahir

Jenis Kelamin

Agama

Alamat

Pendidikan

RIWAYAT HIDUP

: Aditya Andika

: Jakarta / 18 January 1986

: Laki-laki

: Islam

: Komp. Bumi Jatiwaringin blok F no. 25 Bekasi

2004 — 2009  S-1 ( Strata 1) Fakultas Ekonomi Jurusan Akuntansi Universitas

Kristen Maranatha, Bandung

2001 —2004  SMA Negeri 71, Jakarta

1998 —2001  SMP Negeri 109, Jakarta
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